令和３年１１月１６日

 保 護 者 様

宇部市立黒石小学校

校長 小松 茂文

校内持久走大会の実施について(ご案内)

 晩秋の候 保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、このたび、子ども達の心身の持久力を養うとともに、最後までやり抜く態度を育むことを目的と

して、下記の通り校内持久走大会を実施します。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、走り切ろうとする子どもたちに大きな拍手をいただきま

すようお願いいたします。

記

１ 期 日

令和３年１２月１日(水)１～４校時 （雨天の場合は、１２月２日(木)に順延します。）

２ スタート予定時刻及び距離

<２年>  ９:１０  約 ８００ｍ

<１年>  ９:３０  約 ８００ｍ

<３年>  ９:５０  約１０００ｍ   ※各学年のコースは，裏面をご覧ください。

<４年> １０:２０  約１０００ｍ

<５年> １０:５５  約１２００ｍ

<６年> １１:３０  約１２００ｍ

３ そ の 他

◎ 駐車場の一般開放はありません。近隣の公共・商業施設等への無断駐車は厳にご遠慮ください。

ただし、サブグランドに駐輪スペースを確保しますので、自転車・二輪車のご利用は可能です。

・歩行困難な方や妊婦の方、校区外の方の駐車スペースを南側駐車場に用意しています。利

用を希望される方は、学校までご連絡ください。利用希望連絡のあった方には、入校許可証

をお渡しします。大会当日は、ダッシュボード等、見える位置に置いてください。

◎ 参観の際には、以下の点にご留意ください。

    ・防疫上、保護者と同伴の未就学児、親族の方の参観とさせていただきます。

なお、マスク着用の上、応援は拍手のみ、声かけはなしでお願いします。

・参観場所は、ウラ面の斜線///////の部分のみです。

     ・決められた場所からお入りください。途中での場所の移動は遠慮ください。

    ・児童の走路は、横断できません。

    ・児童の出入りや待機場所となるため、ピロティーへの立ち入りはできません。

◎ 校内持久走大会は、学年で行われること、また、観覧場所が分散することから、体調チェックシー

トを提出していただくことはありません。各家庭で体温チェック等をよろしくお願いします。

家庭数配付